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
en alder som gjør tettheten usikker i tiden som kommer.

Boligens areal
Primærrom: 179 kvm, Bruksareal: 182 kvm

Sokkel: 
Bruksareal: 68 kvm. 
Primærrom: 62 kvm. 
Sekundærrom: 6 kvm.

Følgende rom er oppgitt som primærrom: VF/gang, 3 stk 
soverom, bad og vaskerom.
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Følgende rom er oppgitt som sekundærrom: Bod. 

1. etasje:
Bruksareal: 83 kvm. 
Primærrom: 83 kvm. 

Følgende rom er oppgitt som primærrom: Stue, kjøkken, 
soverom og WC.

2. etasje:
Bruksareal: 31 kvm.
Primærrom: 31 kvm. 

Følgende rom er oppgitt som primærrom:  Loftstue og 
trapp/gang. 

Frittstående garasje: 
Bruksareal: 39 kvm.
Sekundærrom: 39 kvm.

Følgende rom er oppgitt som sekundærrom: garasje.

Garasje tilknytning til bolig (under balkong)
Bruksareal: 16 kvm.
Sekundærrom: Garasje

Følgende rom er oppgitt som sekundærrom: Garasje. 

Arealoppmåling er foretatt av takstmann. Arealmålingene 
måles etter bransjestandarden "Takstbransjens 

retningslinjer ved arealmåling av boliger". Retningslinjene 
har NS 3940:2012 som utgangspunkt, men inneholder 
presiseringer for arealbegreper og definisjoner i 
forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller 
verdisetting av boenheter. Rom defineres etter bruken av 
rommet på befaringstidspunktet, selv om bruken kan være 
i strid med tidligere eller gjeldende byggeforskrifter. Da 
det ikke foreligger en spesifikk definisjon av hva som er 
primære rom (P- ROM) og sekundære rom (S- ROM), vil 
benevnelsen av enkelte rom fastsettes etter skjønn.
Arealet av primære rom (P-ROM) er primærrommenes 
nettoareal (NTA) og arealet som opptas av innvendige 
vegger mellom disse rommene. I praksis er dette arealet 
tilnærmet likt primærrommenes bruksareal (BRA). Se 
vedlagte tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

"Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" 
utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også 
tilgjengelig på www.ntf.no og www.nitotakst.no

Adkomst
Se vedlagte kart.
Det vil bli skiltet i regi av Lokalmegleren &Partners under 
felles visning. Velkommen!

Tomt
Areal: 1 035 kvm, Eierform: Eiet tomt

Garasje / parkering
Det er et frittstående garasje og en garasje som er 
tilknyttet til boligen plasert under balkongen.
Det mulig å parkere på egen tomt.

Byggemåte
Enebolig med sokkeletasje oppført i trekonstruksjon over 
støpt ringmur. Stående og liggende kledning av
trepanel, saltaksform tekket med takstein. Vinduer er 
gjennomgående fra byggeår med 2-lags glass.

Ferdigattest / brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken 
midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest på 
eiendommen, og plan- og bygningslovens formelle 
forutsetning for lovlig bruk av eiendommen kan derfor 
ikke dokumenteres.
Boligen er registrert som tatt i bruk hos kommunen den 
22.12.1999.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler 
som er til hinder for at hele eiendommen leies ut.

Oppvarming
Elektrisk og ved.
Varmekabler i gulv på 2 soverom samt gang og bad i 
1.etg.
Vedovn på stue i 2.etasje.
Varmepumpe montert i trapperom
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Energimerking
Megler har intet ansvar for informasjon som følger av 
energiattesten. For fullstendig energiattest fra selger, 
kontakt megler.

Kommunale avgifter
Kr. 30 145,52 pr. år

De kommunale avgiftene fordeles på følgende poster:

Vann ca. kr.15 030,-
Avløp ca kr.6631,-
Feiing ca. kr.682,-
Renovasjon ca. kr.5 862,52,-
Eiendomsskatt ca. kr. 1940,-

Det er 4  terminer i året. Gebyret kan variere fra en termin 
til en annen.
Det gjøres oppmerksom på at avgiftene varierer som 
følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av 
gebyr/avgift.

Eiendomsskatt
Eiendomsskatt for 2023 utgjør kr. 1940,- pr. år.

Formuesverdi
Formuesverdi som primærbolig kr. 693 936 pr. 31.12.21
Formuesverdi som sekundærbolig kr. 2 498 170 pr. 
31.12.21

Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en 
kvadratmeterpris, som beregnes av Statistisk sentralbyrå 
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